
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir kaimo reikalų komiteto ir  

Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 
2023 m. birželio 29 d. bendro posėdžio  

darbotvarkė 
 

 
Posėdžio pradžia 9.30 val.  

 
 
 

 
 

1. Dėl trumpalaikės paskolos ėmimo. 
Pranešėja Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja. 
 
2. Dėl pritarimo kreditavimo sutarties su AB SEB banku projektui. 
Pranešėja Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja. 
 
3. Dėl sutikimo uždarajai akcinei bendrovei „Vilniaus vandenys“ registruotis nuosavybės 

teises į pastatytus inžinierinius tinklus ir statinį. 
Pranešėjas Juozas Urbanavičius, savivaldybės administracijos Vietinio ūkio skyriaus 

projektų koordinatorius. 
 

 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir  
kaimo reikalų komiteto pirmininkė  Simona Kazlienė 

 
 

Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės  
apsaugos komiteto pirmininkas Zenonas Zenkevičius 


